
UCHWAŁA NR VII/60/19
RADY MIASTA CHEŁM

z dnia 25 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez 
Miasto Chełm.

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/46/19 Rady Miasta Chełm z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Chełm § 5 otrzymuje brzmienie: " § 5 Uchwała  wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA CHEŁM  

Longin Bożeński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 kwietnia 2019 r.

Poz. 2164


		2019-04-04T12:29:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




